
 

Aqualiv AB (publ) utvecklar och tillverkar säkerhetsprodukter under varumärkena NavEye och 
Mobwatcher.. NavEye‐produkterna baseras på GSM/GPS‐teknik och har som främsta 

användningsområden positionering, övervakning och personlarm. Aqualiv AB är listat på Aktietorget. 

 
Pressrelease          Göteborg 2008‐12‐12 

 
Aqualiv förvärvar distributionsrätten för välrenommerade M‐Tech 
 
Aqualivs breddar sin produktportfölj med det etablerade varumärket M‐Tech från japanska VHF 
tillverkaren PONY ELECTRIC CORP. 
 
Aqualiv kommer att distribuerar M‐Tech VHF mottagare på  
den svenska marinmarknaden från och med 2009. Tidigare distribuerades  
M‐Tech  av  den  svenska  Raymarine  distributören. Distributionsrätten  ger  Aqualiv  ökat  tillträde  till 
många svenska marinåterförsäljare och båtvarv. 
M‐Tech produkter finns redan idag hos flera av de ledande  
marinhandlarna och stärker Aqualivs produktportfölj gentemot 
 nya och befintliga kunder. M‐Tech är känd för sin höga kvalité och  
konkurrent kraftiga priser. 
 
– Aqualiv erbjuder redan idag sina kunder högkvalitativa säkerhetsprodukter  
till ett attraktivt pris säger Aqualivs försäljningschef Kjell Hansson. M‐Techs  
kvalitet och säkerhetstänkande ligger helt i linje med våra övriga  
säkerhetsprodukter. När vi erbjöds förvärva agenturen för M‐Tech var det  
inget svårt beslut då de redan var starkt representerade på den svenska  
marknaden tillägger Kjell Hanson.   
 
– Försäljningen börjar omgående men vi ser fram mot den publika lanseringen som kommer att ske i 
samband med kommande båtmässor under 2009 avslutar Kjell Hansson.  
 
–  M‐Tech  förstärker  vår  produktportfölj  med  ett  mycket  passande  produktprogram  som  håller 
samma höga  kvalitet  som  våra  egna  tillverkade produkter Mobwatcher och NavEye. Med M‐Tech 
VHF‐mottagare  kommer  Aqualiv  åt  en  mogen  marknad  och  erhåller  ökad  försäljning  och 
kostnadstäckning  på  sälj  och marknadsföringsaktiviteter,  både  på  nya  och  befintliga  kunder  säger 
Mattias Malmgren VD  Aqualiv AB 
 
För ytterligare information kontakta:    http://www.aqualiv.se/press.html 
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